Karntner Landesschitzenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred

UNTERLIGA Luftpistole - (RFWK 2019-2020)

Gesamtwertung

Unterliga LP Gruppe A

1.Rd
1. SV Spittal 1 15
1.047
2. SGFriesach 2 11
1.048
3.  SSV Sponheim 4 14
1.051
4.  HSV Spittal / Drau 1 10
1.037
5. SV Oberdrautal 1 7
985
6. HSV Spittal / Drau 2 6
963

Unterliga LP Gruppe B
1.Rd
1. SV Hermagor 1 13
1.037
2. PSV Villach 4 9
987
3. HSV Klagenfurt 1 8
1.002
4, SSV Sponheim 5 12
1.037
5. SV zu Klagenfurt 2 15
1.036

Unterliga LP Gruppe C
1.Rd
1. SV Spittal 2 13
1.028
2. SV St. Veit/Glan 1 11
1.001
3. PSV Klagenfurt 2 9
1.007
4. SV zu Klagenfurt 3 15
899
5. SSV Sponheim 6 11
994

2.Rd

13
1.048

15
1.040

10
1.043
1
1.034

987

967

2.Rd

12
1.045

15
978

15
1.013

1.032

961

2.Rd

12
1.007

13
1.025

15
1.012

919

991

4.Rd

4.Rd

4.Rd

5.Rd

5.Rd

Gesamt

28
2,095

26
2.088

24
2,094
21
2,071

15
1.972

13
1.930

Gesamt

25
2.082

24
1.965

23
2.015

21
2.069

21

1.997

Gesamt

25
2,035

24
2.026
24
2,019

23
1.818

20
1.985



Einzelwertung

Frauen

PO b=

Pogacnik Eva
Ankert Tanja
Fledler Petra

SV zu Klagenfurt
SSV Sponheim
SV zu Klagenfurt

Ruppitsch Carina SV zu Klagenfurt

Manner
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12.
13.
14.
15.

Keuc Christoph
Copetti Guido
Reiter Stefan
Hopfgartner Josef

Unterweger Christoph

Muigg Andreas
Egger Thomas

Schmolzer Thomas

Kotouc Martin
Glanzer Alfred
Rauter Raphael
Unterlass Erhard
Peruci Silvio
Dollinger Georg
Gutschier Rene

Seniorinnen |

oM~

Marinkovic Jasminka

Ettinger Karin
Madler Hildegard
Holbling Roswitha
Stultschnig Silvia

SV zu Klagenfurt
SV Spittal

PSV Villach

SV Oberdrautal
PSV Klagenfurt
SV Hermagor
SV Oberdrautal

HSV Spittal / Drau

SV Hermagor

SSV Feldkirchen Sparkasse
SSV Feldkirchen Sparkasse
HSV Spittal / Drau

PSV Klagenfurt
PSV Villach
SSV Sponheim

SV Spittal

SSV Sponheim
SG Friesach
HSV Klagenfurt
SV zu Klagenfurt

.Rd

337
337
293
269

1.Rd

352
352
336
328
334

2.Rd

343
340
296
280

1.Rd

351
349
356
349
348
339
341
340
334
329
327
323
330
337
306

2.Rd

354
353
335
333
316

4.Rd

2.Rd

362
357
347
348

3.Rd

355
338
337
324
325

327
319
311
315

4.Rd

5.Rd Gesamt

680
677
589
549

5.Rd Gesamt

713
706
703
697
348
694
679
677
658
654
327
650
649
648
621

5.Rd Gesamt

706
705
671
661
650

Schnitt

340,00
338,50
294,50
274,50

Schnitt

356,50
353,00
351,50
348,50
348,00
347,00
339,50
338,50
329,00
327,00
327,00
325,00
324,50
324,00
310,50

Schnitt

353,00
352,50
335,50
330,50
325,00



Senioren |

1. Ebner Ralph SG Friesach
2. Puff Gerhard SV zu Klagenfurt
Schmolzer Harald  HSV Spittal / Drau
4. Kopitar Manfred SV zu Klagenfurt
5. Orasch Christian SG Friesach
6. Niedersaetz Silvio SV Spittal
7. Haid Norbert SV Spittal
8. Pack Frank SSV Sponheim
Rados Jakob PSV Klagenfurt
10. Scherzinger Heimo SV St. Veit/Glan
Unger Gerhard SV zu Klagenfurt
12. Greczi Otmar HSV Klagenfurt
13. Zauchner Bernhard HSV Spittal / Drau
14. Bittner Karl SV zu Klagenfurt
15. Egger Winfried SV St. Veit/Glan
16. Ziehfreund Rudolf USSV Velden
17. Haarer Wolfgang ~ USSV Velden
18. Sintitsch Michael ~ PSV Villach
19. Delfser Karl SV Oberdrautal
20. Takats Michael HSV Spittal / Drau
Seniorinnen |l
1. Gutschier Margarethe SSV Sponheim
2. Puschnig Gerlinde SSV Sponheim
3. Passenegg Melitta SG Friesach
4. Berger Elvira SSV Sponheim
5. Pleschgatternig Erika SV Spittal
6. Karlin Heidi PSV Villach
7. Kofler Waltraud SSV Sponheim
8. Krassnig Gabriele HSV Klagenfurt

Senioren |l
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Hofer Hannes
Kuneth Glinther
Plieschnig Erwin

Warum Josef

Krassnig Rupert
Passenegg Friedrich
Reiter Johann
Mitterer Adolf
Pollanz Johann
Lassner Josef

Seniorinnen Ill

1.

Berger Irmgard SG Magistrat

HSV Spittal / Drau
PSV Klagenfurt
SV St. Veit/Glan
SV Spittal

HSV Klagenfurt
SG Friesach

SSV Feldkirchen Sparkasse

HSV Spittal / Drau
PSV Villach
SV Himmelberg

1.Rd
350

1.Rd

373
362
362
354

346
341
340
329
337
336
327
339

318
314
321
294
295
284

1.Rd

349
343
331
338
341
319
319
305

2.Rd

363
363
364
354
337
339
333
344
335

343
325
331
338
310
300
320
301
305

2.Rd

346
339
349
331
324
345
320
316

.Rd
360

346
346
347
344
318
315
303
315

2.Rd
352
349
352
344
337
337

319

288

3.Rd

4.Rd
4.Rd
3.Rd 4. Rd
4.Rd 5.Rd

5.Rd

5.Rd

5.Rd

Gesamt

373
725
725
718
354
683
680
673
673
672
336
670
664
331
656
624
621
614
596
589

Gesamt

695
682
680
669
665
664
639
621

Gesamt

712
349
698
690
684
681
318
634
303
603

Gesamt

691

Schnitt

373,00
362,50
362,50
359,00
354,00
341,50
340,00
336,50
336,50
336,00
336,00
335,00
332,00
331,00
328,00
312,00
310,50
307,00
298,00
294,50

Schnitt

347,50
341,00
340,00
334,50
332,50
332,00
319,50
310,50

Schnitt

356,00
349,00
349,00
345,00
342,00
340,50
318,00
317,00
303,00
301,50

Schnitt

345,50



Senioren I

1.Rd 2.Rd
1. Naggler Josef SV Hermagor 364 366
2. Ankert Franz SSV Sponheim 343 348
3. Kuterer Karl SSV Sponheim 345 338
4. Krenn Karl SG Magistrat 340 333
5. Probst Werner SV Himmelberg 331 339
6. Ohninger Norbert SV Hermagor 304 312
Schuler
1.Rd 2.Rd
1. Sterling Florian SV St. Stefan 161 147
Jugend | mannlich
1.Rd 2.Rd
1. Kaunik Julian SSV Sponheim 152 168
Jugend Il weiblich
1.Rd 2.Rd
1. Bearzi Rebecca PSV Villach 314 317
Jugend Il mannlich
1.Rd 2.Rd
1. Kieln Luca SSV Sponheim 187 148
Jungschutzinnen
1.Rd 2.Rd
1. Forro Eszter SV St. Stefan 356 361
Jungschutzen
1.Rd 2.Rd
1. Trenner Marco SSV Sponheim 356 351
2. Baileon SSV Sponheim 301 329
Juniorinnen
1.Rd 2.Rd
1. Thamer Lisa PSV Villach 350 342
2. Stultschnig Laetitia SV zu Klagenfurt 338 314
Junioren
1.Rd 2.Rd
1. Grinkranz Kevin SV St. Veit/Glan 301 295

3.Rd

3.Rd

3.Rd

3.Rd

3.Rd

4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd
4.Rd 5.Rd

Gesamt

730
691
683
673
670
616

Gesamt

308

Gesamt

320

Gesamt

631

Gesamt

335

Gesamt

717

Gesamt

707
630

Gesamt

692
652

Gesamt

596

Schnitt

365,00
345,50
341,50
336,50
335,00
308,00

Schnitt
154,00

Schnitt

160,00

Schnitt
315,50

Schnitt

167,50

Schnitt
358,50

Schnitt

353,50
315,00

Schnitt

346,00
326,00

Schnitt
298,00



Karntner Landesschiitzenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred

UNTERLIGA Luftpistole St.aufg. (RFWK 2019-2020)

Gesamtwertung

Mannschaftswertung
1.Rd 2.Rd
1. SSV Sponheim 8 15 15
1.158 1.153
2. HSV Spittal / Drau 1 15 14
1.158 1.165
3. SV Wolfsberg 1 15 6
1.133 1.130
4. SV zu Klagenfurt 5 6 13
1.115 1.120
5. SV Wolfsberg 2 6 8
1.008 1.080
6. SV St. Veit/Glan 2 6 7
1.084 1.112

4.Rd

5.Rd

Gesamt

30

2311
29
2.323
21
2.263

19
2.235
14
2.088

13
2.196



Einzelwertung
Manner Mindestens vier Runden und ein Schnitt von: 379

1.Rd 2.Rd 3.Rd
1. Gottole Klemen Oliver SSV Sponheim 385 380

Seniorinnen | Mindestens vier Runden und ein Schnitt von: 366

1.Rd 2.Rd 3.Rd
1. Ettinger Karin SSV Sponheim 362 344

Senioren | Mindestens vier Runden und ein Schnitt von: 378

1.Rd 2.Rd 3.Rd
1. Salbrechter Gehard  SSV Sponheim 387 388
2. Voith Joachim SV St. Veit/Glan 387
3. Bruckmayer Bernhard SSV Sponheim 386 385
4. Bittner Karl SV zu Klagenfurt 380 385
5. Kopitar Manfred SV zu Klagenfurt 375 374
6. Knes Walter SV St. Veit/Glan 365 362
7. Unger Gerhard SV zu Klagenfurt 360 361
8. Nickl Reinhold SV St. Veit/Glan 347 356

Seniorinnen Il Mindestens vier Runden und ein Schnitt von: 373

1.Rd 2.Rd 3.Rd
1. Katschnig Adelheid SV Wolfsberg 271 340

Senioren |l Mindestens vier Runden und ein Schnitt von: 379

1.Rd 2.Rd 3.Rd

1. Mitterer Adolf HSV Spittal / Drau 392 397

2. Pocksteiner Manfred SV St. Stefan 380 391

3. Zimmermann Gottfried HSV Spittal / Drau 385 374

4. Ettinger Diethard SSV Sponheim 373 379

5. Perchtold Wolfgang SV Wolfsberg 376 375

6. Selic Alfred SV St. Veit/Glan 372 363

7. Galsterer Bernhard SG Friesach 363 362

Seniorinnen Il
1.Rd 2.Rd 3.Rd
1. Grubelnig Walburga SV Raiba-Lavamund 376 375
2. Gebetsroither Rosemarie SV Wolfsberg 369 372
3. Wabnig Dagmar SV Wolfsberg 368 368
Senioren |l
1.Rd 2.Rd 3.Rd

1. Jahn Gustav HSV Spittal / Drau 381 394

2. Jensterle Peter  SSV Sponheim 380 379

3. Scharrer Werner SV Wolfsberg 379 379

4. Wabnig Harald SV Wolfsberg 378 376

5. Ankert Franz SSV Sponheim 372 381

6. Kuterer Karl SSV Sponheim 370 374

7. Krenn Karl SG Magistrat 366 369

4.Rd 5.Rd Gesamt
765

4. Rd 5.Rd Gesamt

706

4. Rd 5.Rd Gesamt

775
387
771
765
749
727
721
703

4.Rd 5.Rd Gesamt
611

4.Rd 5.Rd Gesamt

789
771
759
752
751
735
725

4. Rd 5.Rd Gesamt

751
4
736

4.Rd 5.Rd Gesamt

775
759
758
754
753
744
735

Schnitt
382,50

Schnitt

353,00

Schnitt

387,50
387,00
385,50
382,50
374,50
363,50
360,50
351,50

Schnitt
305,50

Schnitt

394,50
385,50
379,50
376,00
375,50
367,50
362,50

Schnitt

375,50
370,50
368,00

Schnitt

387,50
379,50
379,00
377,00
376,50
372,00
367,50



UNTERLIGA LPS Standard (RFWK 2019-2020)

Karntner Landesschitzenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred

Gesamtwertung

Mannschaftswertung
1. 2. 3 4. 5 Gesamt
1. SSV Sponheim 7 13 15 28
1.040 1.026 2.066
2. PSV Villach 5 15 12 27
1.012 1.035 2.047
3. SV zu Klagenfurt 4 15 9 24
1.020 1.039 2.059
4. PSV Villach 6 6 15 21
883 903 1.786
5. PSV Klagenfurt 3 5 5
345 345

Einzelwertung

1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd Gesamt Schnitt
1. Salbrechter Gehard SSV Sponheim 371 373 744 372,00
2. Thamer Thomas PSV Villach 348 360 708 354,00
3. Keuc Christoph SV zu Klagenfurt 353 352 705 352,50
4. Glinzner Stefan PSV Villach 337 358 695 347,50
5. Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 345 345 345,00
6. Puff Gerhard SV zu Klagenfurt 341 346 687 343,50
7. Bittner Karl SV zu Klagenfurt 326 341 667 333,50
8. Trenner Georg SSV Sponheim 335 328 663 331,50
9. Kaiser Reinhard SSV Sponheim 334 325 659 329,50
10. Reiter Stefan PSV Villach 327 317 644 322,00
11. Karlin Heidi PSV Villach 305 329 634 317,00
12. Mosser Mathias PSV Villach 317 309 626 313,00
13. Machne Heimo SSV Sponheim 300 324 624 312,00
14. Frohlich Patrik PSV Villach 296 323 619 309,50
15. Sintitsch Michael PSV Villach 270 271 541 270,50

Teams & Scores by gnipp GmbH (http://gnipp.com).



